
Resultat

L&M kretsens P3/KB3

i Sösdala

13-06-30

Antal startande
Klass Antal Klass Antal

C1 20 B1 3
C2 19 B2 7
C3 18 B3 10
D1 1 Summa: 20
D2 3
D3 1 Klass Antal
Jun 2 A1 3
VY 4 A2 7
VÄ 7 A3 13

Summa: 75 Summa: 23

Totalt: 118st

Fodringar för standardmedaljer

Vpgr. Silver Brons

C 330 317
B 329 314
A 323 312



Resultatlista P3/KB3

Plac. Namn Klass Klubb Krets S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Resultat Stdm.

A1 A1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Malmberg A1 Hörby PsK M 47 44 46 45 45 48 46 321 B

2 Tomas Svalö A1 Billesholm-Ekeby PsK M 35 36 46 40 41 41 41 280

3 Mårten Möllerström A1 Torna Hällestads PsK M 23 39 28 26 40 40 38 234

A2 A2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Mikael Höjklint A2 PK Elbogen M 47 44 47 45 47 42 47 319 B

2 Rune Gustafsson A2 Malmö PK M 42 47 42 46 42 46 44 309

3 Mats Berggren A2 Lunds PK M 46 42 45 44 46 41 43 307

4 Leif Larsson A2 Hässleholms PsK L 40 45 38 48 47 44 40 302

5 Ulf Petersson A2 Torna Hällestads PsK M 38 40 43 43 44 44 38 290

6 Mats Andersson A2 PSKF Magnus Stenbock M 34 38 43 40 37 45 39 276

7 Afrim Bahtiri A2 Kristianstads PK L 13 13 28 16 16 23 23 132

A3 A3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Johan Ahlbeck A3 Torna Hällestads PsK M 48 49 50 49 46 48 48 338 S

2 Jan-Erik Nilsson A3 PSKF Magnus Stenbock M 42 48 48 48 48 45 47 326 S

3 Mikael Söderholm A3 PSKF Magnus Stenbock M 47 47 43 46 46 45 48 322 B

4 Fredrik Holmström A3 Torna Hällestads PsK M 44 46 50 47 43 46 43 319 B

5 Hans Iacobaeus A3 Hörby PsK M 46 47 45 44 43 47 46 318 B

6 Anders Sjöbergh A3 PSKF Magnus Stenbock M 45 48 45 48 43 45 44 318 B

7 Ivan Slabiak A3 Billesholm-Ekeby PsK M 45 43 49 44 45 44 44 314 B

8 Rickard Rittinge A3 PSKF Magnus Stenbock M 45 45 44 41 44 46 44 309

9 Peter Vollberg A3 PSKF Magnus Stenbock M 41 43 45 45 48 44 42 308

10 Håkan Wisström A3 Hörby PsK M 43 48 43 42 44 44 40 304

11 Curt Johansson A3 Torna Hällestads PsK M 39 36 45 42 47 44 49 302

12 Michael Frank A3 Hörby PsK M 44 42 45 44 43 40 43 301

13 Patrik Höjklint A3 PK Elbogen M 42 42 37 37 45 43 45 291

B1 B1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Thorsten Eskilsson B1 Kristianstads PK L 43 45 45 46 46 45 43 313

2 Jonas Ramberg B1 Eslövs skg PK M 31 38 39 25 38 41 42 254

3 Maria Nyander B1 Ramsjö Skf L 35 31 30 43 33 37 39 248

B2 B2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Rune Gustafsson B2 Malmö PK M 44 44 45 45 44 45 42 309

2 Eva Berndtsson B2 Kristianstads PK L 43 42 44 41 43 37 45 295

3 Lasse Amnestål B2 Klippans PK L 39 37 37 46 36 43 46 284

4 Per Olsson B2 Kristianstads PK L 42 45 33 42 39 42 38 281

5 Lars-Erik Nilsson B2 Eslövs skg PK M 39 42 36 38 40 41 40 276

6 Thomas Ardenvik B2 Ramsjö Skf L 35 36 45 36 41 41 39 273

7 Göran Persson B2 Hässleholms PsK L 33 38 37 37 38 36 43 262



B3 B3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Ingeman B3 Ramsjö Skf L 48 48 47 48 47 46 47 331 S

2 Dick Lindgren B3 PSKF Magnus Stenbock M 45 47 49 50 50 45 45 331 S

3 Krister Hellström B3 Eslövs skg PK M 47 47 43 46 47 49 46 325 B

4 Jan-Erik Nilsson B3 PSKF Magnus Stenbock M 46 47 47 43 47 50 43 323 B

5 Jens Romlund B3 PSKF Magnus Stenbock M 45 46 45 48 43 46 48 321 B

6 Jan Wahlström B3 PSKF Magnus Stenbock M 45 48 45 41 44 46 45 314 B

7 Jonas Andersson B3 Sösdala PK L 43 39 42 48 45 47 46 310

8 Torbjörn Kjelvestad B3 Klippans PK L 45 40 40 42 45 45 43 300

9 Michael Frank B3 Hörby PsK M 41 42 40 47 43 42 38 293

10 Håkan Wisström B3 Hörby PsK M 38 43 41 30 43 45 43 283

C1 C1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Malmberg C1 Hörby PsK M 47 47 48 47 47 47 48 331 S

2 Anders Davidsson C1 PK Elbogen M 45 48 47 47 48 47 44 326 B

3 Thorsten Eskilsson C1 Kristianstads PK L 48 46 46 45 47 47 45 324 B

4 Tobias Hermansson C1 Hässleholms PsK L 45 47 47 46 42 47 46 320 B

5 Mikael Sällström C1 Klippans PK L 43 42 48 47 46 46 45 317 B

6 Magnus Gustavsson C1 Hässleholms PsK L 43 47 45 45 49 44 44 317 B

7 Michael Lindelöf C1 Ramsjö Skf L 45 45 45 44 46 45 46 316

8 Göran Göransson C1 Kävlinge PK M 43 44 43 49 40 46 49 314

9 Rickard Bäck C1 Kristianstads PK L 45 46 40 44 45 47 43 310

10 Donald Niklasson C1 Ramsjö Skf L 34 41 42 48 48 43 48 304

11 Roger Nilsonius C1 Vinslövs PsK L 44 44 42 36 41 45 45 297

12 Stefan Svensson C1 Torna Hällestads PsK M 39 44 43 42 40 43 45 296

13 Mathias Persson C1 Klippans PK L 42 44 39 40 42 42 43 292

14 Tomas Svalö C1 Billesholm-Ekeby PsK M 41 44 43 38 46 35 39 286

15 Jonas Ramberg C1 Eslövs skg PK M 42 42 42 39 44 38 38 285

16 Mario Vecic C1 Lunds PK M 40 38 41 39 43 40 39 280

17 Maria Nyander C1 Ramsjö Skf L 42 39 42 34 39 41 40 277

18 Mikael Vetelä inen C1 Klippans PK L 43 38 37 43 34 39 41 275

19 Johan Kinhult C1 Malmö PK M 36 44 29 28 33 47 39 256

20 Mårten Möllerström C1 Torna Hällestads PsK M 39 43 34 31 41 37 31 256

C2 C2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Stefan Backman C2 Klippans PK L 46 46 49 48 48 46 47 330 S

2 Mikael Höjklint C2 PK Elbogen M 47 46 49 49 47 44 46 328 B

3 Mats Berggren C2 Lunds PK M 49 44 48 47 45 46 48 327 B

4 Per-Anders Svensson C2 Vinslövs PsK L 45 44 49 45 45 47 44 319 B

5 Lars Nilsson C2 Eslövs skg PK M 42 46 46 39 46 46 46 311

6 Sophia Holmström C2 Torna Hällestads PsK M 45 47 42 42 44 43 46 309

7 Carl Nilsson C2 Sösdala PK L 40 47 46 45 43 45 41 307

8 Mats Andersson C2 PSKF Magnus Stenbock M 41 46 47 45 43 41 41 304

9 Lars Gustavsson C2 Ljungbyheds PK L 40 43 45 44 47 43 40 302

10 Sacha Rajkovic C2 Ängelholms PK L 40 39 46 44 45 41 44 299

11 Thomas Gunnarsson C2 Ramsjö Skf L 45 44 39 43 43 42 41 297

12 Per Olsson C2 Kristianstads PK L 39 42 42 39 41 46 46 295

13 David Hecktor C2 Hässleholms PsK L 44 46 39 40 42 39 44 294

14 Jan Gustavsson C2 Ljungbyheds PK L 42 43 43 39 39 41 43 290

15 Thomas Ardenvik C2 Ramsjö Skf L 45 41 38 43 41 38 39 285

16 Rikard Johansson C2 Vinslövs PsK L 40 32 39 41 45 43 42 282

17 Göran Persson C2 Hässleholms PsK L 42 32 42 39 39 43 39 276

18 Lasse Amnestål C2 Klippans PK L 40 42 34 41 34 43 41 275

19 Afrim Bahtiri C2 Kristianstads PK L 29 37 29 41 38 42 31 247



C3 C3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Dick Lindgren C3 PSKF Magnus Stenbock M 48 49 47 49 49 50 49 341 S

2 Johan Ahlbeck C3 Torna Hällestads PsK M 49 48 47 50 49 49 48 340 S

3 Mikael Söderholm C3 PSKF Magnus Stenbock M 49 47 48 47 49 49 49 338 S

4 Jörgen Ingeman C3 Ramsjö Skf L 47 47 50 48 48 46 49 335 S

5 Krister Persson C3 Ljungbyheds PK L 48 48 44 45 48 48 48 329 B

6 Ivan Slabiak C3 Billesholm-Ekeby PsK M 46 47 45 46 48 48 47 327 B

7 Johan Bredmark C3 Malmö PK M 45 46 47 49 47 46 46 326 B

8 Rickard Rittinge C3 PSKF Magnus Stenbock M 44 47 46 44 50 46 48 325 B

9 Krister Hellström C3 Eslövs skg PK M 49 46 47 43 45 49 46 325 B

10 Anders Sjöbergh C3 PSKF Magnus Stenbock M 47 46 46 46 46 43 49 323 B

11 Michael Frank C3 Hörby PsK M 45 45 44 45 45 49 48 321 B

12 Jens Romlund C3 PSKF Magnus Stenbock M 43 44 46 49 46 46 47 321 B

13 Jonas Andersson C3 Sösdala PK L 44 47 44 44 49 46 45 319 B

14 Peter Vollberg C3 PSKF Magnus Stenbock M 45 44 44 46 46 46 45 316

15 Mikael Fält C3 Hässleholms PsK L 47 42 45 47 43 47 44 315

16 Patrik Höjklint C3 PK Elbogen M 44 46 43 49 42 45 45 314

17 Torbjörn Kjelvestad C3 Klippans PK L 44 46 43 46 48 40 46 313

18 Fredrik Holmström C3 Torna Hällestads PsK M 42 41 47 44 42 47 47 310

D1 D1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Matilda Jansson D1 Sösdala PK L 39 43 45 43 44 43 41 298

D2 D2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Eva Berndtson D2 Kristianstads PK L 41 39 41 42 44 45 43 295

2 Ingalill Kjelvestad D2 Klippans PK L 40 38 33 39 37 41 45 273

3 Karin Hansson D2 Sösdala PK L 31 37 45 30 33 43 42 261

D3 D3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Elinor Johansson D3 Ramsjö Skf L 45 45 45 45 47 46 43 316

Jun J Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Sami Nilsonius Jun Vinslövs PsK L 44 42 45 48 44 36 42 301

2 Martin Majvall Jun Malmö PK M 43 39 32 29 33 31 44 251

VY VY Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Hans Iacobaeus VY Hörby PsK M 49 49 49 45 49 48 50 339 S

2 Jan Wahlström VY PSKF Magnus Stenbock M 46 46 49 47 48 46 48 330 S

3 Per Brantberger VY Sösdala PK L 45 47 46 44 44 44 44 314

4 Rene Ågren VY Ljungbyheds PK L 44 43 48 45 44 42 43 309

VÄ VÄ Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Enno Jakobson VÄ Ljungbyheds PK L 43 43 46 44 45 45 47 313

2 Tapio Wikström VÄ Klippans PK L 44 43 45 43 43 46 44 308

3 Curt Johansson VÄ Torna Hällestads PsK M 42 44 46 48 40 45 42 307

4 Leif Larsson VÄ Hässleholms PsK L 44 46 40 41 46 44 44 305

5 Ingvar Karlsson VÄ Hörby PsK M 41 42 40 46 43 48 43 303

6 Mats Hansson VÄ Sösdala PK L 41 45 36 44 42 41 41 290

7 Jan Lind VÄ Hörby PsK M 38 41 36 43 41 41 40 280



Resultatlista KB3

Plac. Namn Klass Klubb Krets S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Resultat

A1 A1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Malmberg A1 Hörby PsK M 47 44 46 45 45 48 46 321

2 Tomas Svalö A1 Billesholm-Ekeby PsK M 35 36 46 40 41 41 41 280

3 Mårten Möllerström A1 Torna Hällestads PsK M 23 39 28 26 40 40 38 234

A2 A2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Mikael Höjklint A2 PK Elbogen M 47 44 47 45 47 42 47 319

2 Rune Gustafsson A2 Malmö PK M 42 47 42 46 42 46 44 309

3 Mats Berggren A2 Lunds PK M 46 42 45 44 46 41 43 307

4 Ulf Petersson A2 Torna Hällestads PsK M 38 40 43 43 44 44 38 290

5 Mats Andersson A2 PSKF Magnus Stenbock M 34 38 43 40 37 45 39 276

A3 A3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Johan Ahlbeck A3 Torna Hällestads PsK M 48 49 50 49 46 48 48 338

2 Jan-Erik Nilsson A3 PSKF Magnus Stenbock M 42 48 48 48 48 45 47 326

3 Mikael Söderholm A3 PSKF Magnus Stenbock M 47 47 43 46 46 45 48 322

4 Fredrik Holmström A3 Torna Hällestads PsK M 44 46 50 47 43 46 43 319

5 Hans Iacobaeus A3 Hörby PsK M 46 47 45 44 43 47 46 318

6 Anders Sjöbergh A3 PSKF Magnus Stenbock M 45 48 45 48 43 45 44 318

7 Ivan Slabiak A3 Billesholm-Ekeby PsK M 45 43 49 44 45 44 44 314

8 Rickard Rittinge A3 PSKF Magnus Stenbock M 45 45 44 41 44 46 44 309

9 Peter Vollberg A3 PSKF Magnus Stenbock M 41 43 45 45 48 44 42 308

10 Håkan Wisström A3 Hörby PsK M 43 48 43 42 44 44 40 304

11 Curt Johansson A3 Torna Hällestads PsK M 39 36 45 42 47 44 49 302

12 Michael Frank A3 Hörby PsK M 44 42 45 44 43 40 43 301

13 Patrik Höjklint A3 PK Elbogen M 42 42 37 37 45 43 45 291

B1 B1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jonas Ramberg B1 Eslövs skg PK M 31 38 39 25 38 41 42 254

B2 B2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Rune Gustafsson B2 Malmö PK M 44 44 45 45 44 45 42 309

2 Lars-Erik Nilsson B2 Eslövs skg PK M 39 42 36 38 40 41 40 276



B3 B3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Dick Lindgren B3 PSKF Magnus Stenbock M 45 47 49 50 50 45 45 331

2 Krister Hellström B3 Eslövs skg PK M 47 47 43 46 47 49 46 325

3 Jan-Erik Nilsson B3 PSKF Magnus Stenbock M 46 47 47 43 47 50 43 323

4 Jens Romlund B3 PSKF Magnus Stenbock M 45 46 45 48 43 46 48 321

5 Jan Wahlström B3 PSKF Magnus Stenbock M 45 48 45 41 44 46 45 314

6 Michael Frank B3 Hörby PsK M 41 42 40 47 43 42 38 293

7 Håkan Wisström B3 Hörby PsK M 38 43 41 30 43 45 43 283

C1 C1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Malmberg C1 Hörby PsK M 47 47 48 47 47 47 48 331

2 Anders Davidsson C1 PK Elbogen M 45 48 47 47 48 47 44 326

3 Göran Göransson C1 Kävlinge PK M 43 44 43 49 40 46 49 314

4 Stefan Svensson C1 Torna Hällestads PsK M 39 44 43 42 40 43 45 296

5 Tomas Svalö C1 Billesholm-Ekeby PsK M 41 44 43 38 46 35 39 286

6 Jonas Ramberg C1 Eslövs skg PK M 42 42 42 39 44 38 38 285

7 Mario Vecic C1 Lunds PK M 40 38 41 39 43 40 39 280

8 Johan Kinhult C1 Malmö PK M 36 44 29 28 33 47 39 256

9 Mårten Möllerström C1 Torna Hällestads PsK M 39 43 34 31 41 37 31 256

C2 C2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Mikael Höjklint C2 PK Elbogen M 47 46 49 49 47 44 46 328

2 Mats Berggren C2 Lunds PK M 49 44 48 47 45 46 48 327

3 Lars Nilsson C2 Eslövs skg PK M 42 46 46 39 46 46 46 311

4 Sophia Holmström C2 Torna Hällestads PsK M 45 47 42 42 44 43 46 309

5 Mats Andersson C2 PSKF Magnus Stenbock M 41 46 47 45 43 41 41 304

C3 C3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Dick Lindgren C3 PSKF Magnus Stenbock M 48 49 47 49 49 50 49 341

2 Johan Ahlbeck C3 Torna Hällestads PsK M 49 48 47 50 49 49 48 340

3 Mikael Söderholm C3 PSKF Magnus Stenbock M 49 47 48 47 49 49 49 338

4 Ivan Slabiak C3 Billesholm-Ekeby PsK M 46 47 45 46 48 48 47 327

5 Johan Bredmark C3 Malmö PK M 45 46 47 49 47 46 46 326

6 Rickard Rittinge C3 PSKF Magnus Stenbock M 44 47 46 44 50 46 48 325

7 Krister Hellström C3 Eslövs skg PK M 49 46 47 43 45 49 46 325

8 Anders Sjöbergh C3 PSKF Magnus Stenbock M 47 46 46 46 46 43 49 323

9 Michael Frank C3 Hörby PsK M 45 45 44 45 45 49 48 321

10 Jens Romlund C3 PSKF Magnus Stenbock M 43 44 46 49 46 46 47 321

11 Peter Vollberg C3 PSKF Magnus Stenbock M 45 44 44 46 46 46 45 316

12 Patrik Höjklint C3 PK Elbogen M 44 46 43 49 42 45 45 314

13 Fredrik Holmström C3 Torna Hällestads PsK M 42 41 47 44 42 47 47 310



Jun J Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Martin Majvall Jun Malmö PK M 43 39 32 29 33 31 44 251

VY VY Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Hans Iacobaeus VY Hörby PsK M 49 49 49 45 49 48 50 339

2 Jan Wahlström VY PSKF Magnus Stenbock M 46 46 49 47 48 46 48 330

VÄ VÄ Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Curt Johansson VÄ Torna Hällestads PsK M 42 44 46 48 40 45 42 307

2 Ingvar Karlsson VÄ Hörby PsK M 41 42 40 46 43 48 43 303

3 Jan Lind VÄ Hörby PsK M 38 41 36 43 41 41 40 280



Resultatlista P3

Plac. Namn Klass Klubb Krets S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Resultat Pris p.

A2 A2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Leif Larsson A2 Hässleholms PsK L 40 45 38 48 47 44 40 302 40 kr

2 Afrim Bahtiri A2 Kristianstads PK L 13 13 28 16 16 23 23 132

B1 B1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Thorsten Eskilsson B1 Kristianstads PK L 43 45 45 46 46 45 43 313 40 kr

2 Maria Nyander B1 Ramsjö Skf L 35 31 30 43 33 37 39 248

B2 B2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Eva Berndtsson B2 Kristianstads PK L 43 42 44 41 43 37 45 295 60 kr

2 Lasse Amnestål B2 Klippans PK L 39 37 37 46 36 43 46 284 40 kr

3 Per Olsson B2 Kristianstads PK L 42 45 33 42 39 42 38 281

4 Thomas Ardenvik B2 Ramsjö Skf L 35 36 45 36 41 41 39 273

5 Göran Persson B2 Hässleholms PsK L 33 38 37 37 38 36 43 262

B3 B3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Ingeman B3 Ramsjö Skf L 48 48 47 48 47 46 47 331 40 kr

2 Jonas Andersson B3 Sösdala PK L 43 39 42 48 45 47 46 310 20 kr

3 Torbjörn Kjelvestad B3 Klippans PK L 45 40 40 42 45 45 43 300

C1 C1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Thorsten Eskilsson C1 Kristianstads PK L 48 46 46 45 47 47 45 324 120 kr

2 Tobias Hermansson C1 Hässleholms PsK L 45 47 47 46 42 47 46 320 60 kr

3 Mikael Sällström C1 Klippans PK L 43 42 48 47 46 46 45 317 40 kr

4 Magnus Gustavsson C1 Hässleholms PsK L 43 47 45 45 49 44 44 317

5 Michael Lindelöf C1 Ramsjö Skf L 45 45 45 44 46 45 46 316

6 Rickard Bäck C1 Kristianstads PK L 45 46 40 44 45 47 43 310

7 Donald Niklasson C1 Ramsjö Skf L 34 41 42 48 48 43 48 304

8 Roger Nilsonius C1 Vinslövs PsK L 44 44 42 36 41 45 45 297

9 Mathias Persson C1 Klippans PK L 42 44 39 40 42 42 43 292

10 Maria Nyander C1 Ramsjö Skf L 42 39 42 34 39 41 40 277

11 Mikael Vetelä inen C1 Klippans PK L 43 38 37 43 34 39 41 275

C2 C2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Stefan Backman C2 Klippans PK L 46 46 49 48 48 46 47 330 140 kr

2 Per-Anders Svensson C2 Vinslövs PsK L 45 44 49 45 45 47 44 319 80 kr

3 Carl Nilsson C2 Sösdala PK L 40 47 46 45 43 45 41 307 40 kr

4 Lars Gustavsson C2 Ljungbyheds PK L 40 43 45 44 47 43 40 302 20 kr

5 Sacha Rajkovic C2 Ängelholms PK L 40 39 46 44 45 41 44 299

6 Thomas Gunnarsson C2 Ramsjö Skf L 45 44 39 43 43 42 41 297

7 Per Olsson C2 Kristianstads PK L 39 42 42 39 41 46 46 295

8 David Hecktor C2 Hässleholms PsK L 44 46 39 40 42 39 44 294



9 Jan Gustavsson C2 Ljungbyheds PK L 42 43 43 39 39 41 43 290

10 Thomas Ardenvik C2 Ramsjö Skf L 45 41 38 43 41 38 39 285

11 Rikard Johansson C2 Vinslövs PsK L 40 32 39 41 45 43 42 282

12 Göran Persson C2 Hässleholms PsK L 42 32 42 39 39 43 39 276

13 Lasse Amnestål C2 Klippans PK L 40 42 34 41 34 43 41 275

14 Afrim Bahtiri C2 Kristianstads PK L 29 37 29 41 38 42 31 247

C3 C3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Jörgen Ingeman C3 Ramsjö Skf L 47 47 50 48 48 46 49 335 60 kr

2 Krister Persson C3 Ljungbyheds PK L 48 48 44 45 48 48 48 329 40 kr

3 Jonas Andersson C3 Sösdala PK L 44 47 44 44 49 46 45 319

4 Mikael Fält C3 Hässleholms PsK L 47 42 45 47 43 47 44 315

5 Torbjörn Kjelvestad C3 Klippans PK L 44 46 43 46 48 40 46 313

D1 D1 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Matilda Jansson D1 Sösdala PK L 39 43 45 43 44 43 41 298 20 kr

D2 D2 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Eva Berndtson D2 Kristianstads PK L 41 39 41 42 44 45 43 295 40 kr

2 Ingalill Kjelvestad D2 Klippans PK L 40 38 33 39 37 41 45 273 20 kr

3 Karin Hansson D2 Sösdala PK L 31 37 45 30 33 43 42 261

D3 D3 Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Elinor Johansson D3 Ramsjö Skf L 45 45 45 45 47 46 43 316 20 kr

Jun J Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Sami Nilsonius Jun Vinslövs PsK L 44 42 45 48 44 36 42 301 20 kr

VY VY Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Per Brantberger VY Sösdala PK L 45 47 46 44 44 44 44 314 40 kr

2 Rene Ågren VY Ljungbyheds PK L 44 43 48 45 44 42 43 309

VÄ VÄ Distans 99 99 99 99 99 99 99 693

1 Enno Jakobson VÄ Ljungbyheds PK L 43 43 46 44 45 45 47 313 60 kr

2 Tapio Wikström VÄ Klippans PK L 44 43 45 43 43 46 44 308 20 kr

3 Leif Larsson VÄ Hässleholms PsK L 44 46 40 41 46 44 44 305

4 Mats Hansson VÄ Sösdala PK L 41 45 36 44 42 41 41 290

Kretsens precisionsmärke

Guld Silver Brons
319 313 301



Kristianstadskretsens Precisionsserie

Elit

Hässleholm 929 - Vinslöv 1 898
M Fält 315 R Nilssonius 297
T Hermansson 320 P-A Svensson 319
E Nordqvist 294 R Johansson 282

Ljungbyhed 1 951 - Ramsjö 967
K Persson 329 J Ingeman 335
R Ågren 309 E Johansson 316
E Jakobsson 313 M Lindelöf 316

Ramsjö 3  3  0  0  2923    6
Hässleholm 3  2  0  1  2826    4
Ljungbyhed 1 3  1  0  2  2550    2
Vinslöv 1 3  0  0  3  2716    0

DIV 1

Klippan 2 884 - Klippan 1 951
M Sällström 317 T Wikström 308
M Persson 292 T Kjellvestad 313
L Amnestål 275 S Backman 330

Österlen 0 - Kristianstad 914
---------- E Berndtson 295
---------- P Olsson 295
---------- T Eskilsson 324

Klippan 1 3  3  0  0  2830    6
Klippan 2 3  2  0  1  2729    4
Kristianstad 3  1  0  2  2473    2
Österlen 3  0  0  3         0    0



DIV 2

Lönsboda 0 - Vinslöv 2 301
---------- S Nilssonius 301
---------- ----------
---------- ----------

Sösdala 940 - Ljungbyhed 2 592
P Brantberger 314 J Gustavsson 290
C Nilsson 307 L Gustavsson 302
J Andersson 319 ----------

Sösdala 3  2  0  1  2190    4
Lönsboda 3  2  0  1  1860    4
Vinslöv 2 3  1  1  1     903    3
Ljungbyhed 2 3  0  1  2  1498    1

Sösdala Pistolklubb tackar alla skyttar och funktionärer.

Resultatlista: CG Jernsjö & Jonas Andersson
Kontrollerad av: Mikael Fält


